
HIPPODROME DE PAU (R3) 

JEUDI 08 FEVRIER 2024

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 47PRIX FREDERIK HENRY PRINCE - 6 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 900 M - 37.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6

KAOLIN 

KAHID DE FREGANDE 

KEEN DANCER 

KALCO MOME 

KANELLE COLLONGES 

KABBALE 

CHAILLOLEAU M. 

REVELEY J. 

ZULIANI L. 

RIOU C. 

RE G. 

GAUFFENIC N. 

PELTIER P&C. 

CLAYEUX E. 

QUINTON P. 

DELAUNAY  J. 

GRALL E. 

PACAULT AS. 

2s 5h (23) 1p 7p 

3s 6h (23) 3p 4p 8p 

4s 9h 

7s (23) 5h 

Ts (23) 4s 7h 7h 2h 

(23) 4s 5h 3h 6h 

9 715 € 

5 660 € 

3 150 € 

2 550 € 

16 335 € 

14 845 € 

H4 

H4 

H4 

H4 

F4 

F4 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900

68 

67 

67 

67 

65 

65 

FAVORIS : 5 – 3 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 1 – 3 

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 19PRIX AMAURY DE CAZANOVE - 6 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 900 M - 37.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6

JAMAILYA 

FINCH HATTON 

INDIA DE CANDALE 

MISS GARENNES 

PESO DI LEGNO 

JAKSON 

 GILES F. 

LEPLAY T. 

BLOT P. 

BROCHARD M. 

LESTRADE B. 

NABET K. 

LERAY E. 

GUILLEMIN D. 

CHENU C. 

LEVY GP. 

GUILLEMIN D. 

MELE D. 

(23) 1s 5p 1h 1h 6p  

4s (23) Ts 2p 3p 2s  

5s (23) 3s 4p 4s 1h  

(23) 3h 2p 4p 6p 6p  

1h (23) 1h 3h 3p 1p  

2s (23) 2s 1h 2h  

40 480 € 

34 215 € 

32 640 € 

3 500 € 

42 480 € 

46 930 € 

F5 

H5 

F5 

F5 

H4 

H5 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900

70 

69 

68 

67 

67 

66 

FAVORIS : 6 – 2 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 5 – 6 

COURSE 3 Départ prévu à 
11H 51PRIX FERDINANT RIANT - 8 Concurrents - CROSS - 4 100 M - 32.000 Euros

FAVORIS : 7 – 6 – 3 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 8 – 3 – 2 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

ARAUCARIAS 

LE FRANCE 

GENTLEMAN DE REVE 

GO'N WIN 

SAPHIR BLUE STAR 

PARC DE BELLEVILLE 

HELLO DE SIVOLA 

ISOLINE D'ALENE 

REVELEY J. 

BRECHET L. 

PAILLARD S. 

BLOT P. 

CRAMPE M. 

LEFEBVRE C. 

LEBRUN J. S. 

GILES F. 

NICOLLE F. 

DAIREAUX  JP. 

CLAYEUX E. 

NICOLAU M. 

NICOLAU M. 

LECOIFFIER E. 

QUINTON P. 

LEENDERS E&G. 

Jc 3c (23) 6c Ac 4c  

6c (23) 6c Tc 5c 1c  

2c 6c (22) 4c As 1c  

(23) 8c 2c 3c 5c 2c  

7s As (23) 6s 6c 7s  

(22) Ac 1c 2c 4c (21) 3c  

7s 5s (23) Tc 7s 3s  

Tc (23) 4c Dc 7c Ts  

74 495 € 

57 466 € 

63 595 € 

125 260 € 

6 135 € 

67 755 € 

32 090 € 

13 935 € 

H7 

H9 

H8 

F10 

H7 

H10 

F7 

F6 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100

72 

71 

69 

68 

67 

67 

66 

65 

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 27PRIX DE BARETOUS - 9 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 700 M - 40.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

ROSEMELLIC 

JAVA DE L'ITON 

JOLIE PERLE 

JOSHUANN BIHOUEE 

JADE DES VIGNAUX 

JUST COMESSA 

DIVA DU LUY 

IL Y A 

PRINCESSE VERTE 

LESTRADE B. 

CYPRIA Mat. 

GILES F. 

RE G. 

LAJON W. 

RIOU C. 

MAYEUR R. 

ZULIANI L. 

LEBRUN J.

PACAULT AS. 

LERAY E. 

CLAYEUX E. 

GRALL E. 

DELAUNAY J. 

FOUCHER F. 

GRALL E. 

LAGENESTE & MACAIRE  

QUINTON P. 

2s (23) 2s 3s Ah 1h 5h  

(23) 2s Ts 5s 5h 4s  

3s (23) 3h 3h (22) 4h 

8s (23) 6s 4h 5h Th  

Th Th (23) 5h (22) 4h  

(23) 3h 

9s (23) Ts As 2s Ts Ah  

(23) 1s 2h 3h 10h 

(23) 6s Ah 

42 625 € 

14 800 € 

14 545 € 

7 145 € 

5 555 € 

4 550 € 

21 690 € 

26 680 € 

1 200 € 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F4 

F4 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700

72 

70 

69 

69 

69 

69 

69 

68 

65 

FAVORIS : 6 – 8 – 1 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 4 – 8 – 3 

COURSE 5
Départ prévu à 

13H 12PRIX EMILE LESTORTE - 11 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 40.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

KALKI DE LAGARDE 
MISTER FLOW 
KHIVA DE LAGARDE 
KORRAL 
FIREBIRD DU PECOS 
PABAN ROYAL 
PETITEJACQ 
CHOUBIDOU DU PECOS 
KARA LA LUNE ROSE 
SHIVA DE CANDALE 
NEMESIS 

DUBOURG K. 
FOUCHET B. 
LEPLAY T. 
GILES F. 
RICHARD G. 
METIVIER E. 
CRAMPE M. 
GLEYROUX Aug. 
BLOT P. 
FRANZEL L. 
BOUYSSOU S. 

LAGENESTE & MACAIRE  
LAGARDE F. 
GUILLEMIN D. 
LERAY E. 
MORISSON D. 
DAIREAUX JP. 
CADOT L. 
TAVARES K. 
LAGARDE F. 
LE GEAY P. 
COURTADE C. 

3h (23) 4h 5h 
(23) 10p 
Jh (23) 3h 2h 5p 3p  
 
4h (23) 6h 6h 6h 6h  
Th (23) Ah 8h 6p 
5h (23) Ah 7p 7p 5p  
(23) Ah Th 
Th (23) 5h 4h 10p 
(23) 9p 8p 
Th (23) 9p 9p 

10 740 € 
 

10 790 € 
 

6 990 € 
 

2 160 € 
 

4 005 € 
 
 

H4 
H4 
F4 
H4 
F4 
H4 
F4 
F4 
F4 
H4 
F4 

3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 

67.5 
67 
67 
67 
66 

65.5 
65 
65 
65 
64 
63 

FAVORIS : 5 – 3 – 9 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 4 – 3 – 5 



COURSE 6
Départ prévu à 

13H 47PRIX RENE SIRVAIN - 11 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 000 M - 35.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

JARGAUDER 

JERIKO BOULOISE 

JUHENIUM 

JOYFULL 

JERMYN RAFFLES 

JACKSON VILLE 

JESPER 

JABOUT DE CIERGUES 

JOLIE NONNE 

JOLLY MAG 

JOLVA 

MORICEAU A. 

LEFEBVRE C. 

BRECHET L. 

GALLON D. 

PRICHARD C. 

RIOU C. 

REVELEY J. 

ZULIANI L. 

HUTEAU L. 

GILES F. 

NABET K. 

LERAY E. 

CLAYEUX E. 

LEENDERS GAB. 

LECOIFFIER E. 

QUINTON P. 

DELAUNAY J. 

MELE D. 

PACAULT AS. 

CLAYEUX E. 

CLAYEUX  E. 

MELE D. 

As (23) 4s 1s 4s 3s  

3s 5s (23) 2h 5s 1s  

6s (23) 4s 7s 2s 5s  

7s (23) As 1s 4s Ah  

5s (23) As 7s 7s 1s  

4s (23) 2h 3h 3h 1p 

(23) 5h 4h 2p 1p 6p  

7s 5h (23) 5s 7h 7h  

4h 7h 

6s 4h (23) 6h (22) 1p 

6h (23) 1h 8h (22) 3p  

15 310 € 

28 290 € 

24 225 € 

12 615 € 

38 360 € 

26 570 € 

5 065 € 

7 620 € 

4 140 € 

5 490 € 

13 040 € 

H5 

H5 

F5 

H5 

H5 

H5 

H5 

F5 

F5 

F5 

F5 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000

70 

70 

70 

70 

70 

67 

67 

65 

65 

65 

65 

FAVORIS : 10 – 6 – 2 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 3 – 10 – 6 

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 22PRIX CHRISTIAN MAHE - 11 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 46.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

NARVAL 

MOLLY WEASLEY 

CAIO 

KOBATTLE DU BEARN 

KLOE DE LAPRELLE 

LENEL 

KEEP CALM DARIYAN 

TAFEDNEY 

KALENDARIA 

MON EMPEROR 

LASTDREAM D'OROUX 

ZULIANI A. 

PRICHARD C. 

RIOU C. 

MAYEUR R. 

ZULIANI L. 

POINCOT Chr. 

GILES F. 

CHAMPIER G. 

LEFRANC T. 

VANDAMME Luc. 

GAUFFENIC N. 

NICOLLE F. 

GRALL E. 

MACELI L. 

GRALL E. 

MESTRIES S. 

BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 

LEENDERS E&G. 

CUENCA J. F. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 

MACELI L. 

Th (23) 5h 4h 7h 2h 

1h (23) 2h Ah 12p  

10h Ah (23) 6s 1h  

4h 4h (23) 7h 5h 4h  

1h 3h (23) 1h 1h 4h  

4h (23) 1h 8s 5h 7h  

4h (23) 3s Ah 6h Ts  

2h (23) 5s 3s 3s 4s  

3s (23) 5h 1h 2h 

5h 1s (23) 4s 7h 4h  

Ah 4h (23) 3h 

27 295 € 

20 700 € 

18 740 € 

14 090 € 

27 530 € 

35 160 € 

39 505 € 

32 255 € 

17 545 € 

15 395 € 

3 340 € 

H4 

F4 

M4 

H4 

F4 

H4 

H4 

H4 

F4 

H4 

H4 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500

70 

68 

66.5 

66.5 

65.5 

65 

65 

65 

65 

63.5 

63.5 

FAVORIS : 4 – 1 – 9 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 5 – 1 – 4 

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 57PRIX CHARLES WILLIAM BARTHOLOMEW - 11 Concurrents - HAIES - 3 800 M - 46.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

INSIDE MONTLIOUX 

LYON CLERMONT 

JOSHUA MOON 

PAINT PRINCE 

INVITE DE MARQUE 

INDIRA 

KING OF DARK 

DEMOISELLE KAP 

HALITE 

CADET VERT 

L'ANGE VERT 

PRICHARD C. 

FRANZEL L. 

DUMOUCH Th. 

MORIN V. 

GAUFFENIC N. 

MEUNIER Gab. 

LAJON W. 

LEFEBVRE C. 

POINCOT Chr. 

GLEYROUX Aug. 

CHAMPIER G. 

GRALL E. 

CRIQUI B. 

PELTIER P&C. 

D' ANDIGNE E. 

PACAULT AS. 

PACAULT I. 

FOUCHER F. 

LEECH S. 

BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 

CUENCA J. F. 

CUENCA J. F. 

1h 8h (23) Ah 10h 11h  

6h (23) 4h 2h 5h 7h  

10h As (23) 1h 5s 1s  

(23) 4h 1h 4h 3h 6h  

2h 6h (23) 5h 3h As  

2s (23) 2h 4h 4s 2s  

7h 10h (23) 10h 3h  

1s 5h (23) 3h Ah 12h  

3h (23) 12h Th 2h 6h  

(23) 1h Dh 8s (22) 5h  

Ah (23) 3h 3s 3s 2s  

195 063 € 

176 617 € 

63 810 € 

127 150 € 

126 300 € 

41 875 € 

65 260 € 

75 153 € 

83 300 € 

34 510 € 

45 185 € 

H7 

H10 

H6 

H6 

H6 

F6 

H6 

F6 

H6 

H6 

H6 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800

72 

72 

72 

71.5 

70.5 

69.5 

69 

68 

67.5 

66 

65.5 

FAVORIS : 8 – 4 – 1 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 7 – 4 – 6 


